

## H. AYUNTAMIENTO DE SUAQUI GRANDE

## Gobierno municipal

2021 - 2024



H. AYUNTAMIENTO DE SUAQUI GRANDE, SONORA

5 DE MAYO DE 2022 "2022: AÑO DE LA TRANSFORMACION"

LAP. KARLA BEATRIZ ORNELAS MONROY AUDITORA MAYOR PROVISIONAL DEL INSTITUTO SUPERIOR DE AUDITORIA Y FISZALIZACION. PRESENTE. –

Por medio de la presente en atención a la contestación del cuestionario de SEVAC cuarto periodo 2021, referente al reactivo C.1.4 el H. Ayuntamiento de Suaqui Grande, Sonora manifiesta que no cuenta con bienes inalienables e imprescriptibles (monumentos arqueológicos, artísticos e históricos).

Para su atención y seguimiento.

ATENTAMENTE

RAMON EDUARDO GURROLA RODRIGUEZ
TESORERA MUNICIPAL

DEL H. AYUNTAMIENTO DE SUQUI GRANDE, SONORA

TESORERÍA MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO DE SUAQUI GRANDE, SONORA

POR UN SUAQUI MEJOR Y PARA TODOS!

parencia@suaquigrande.gob.mx

**(**634) 10 100 61 / (634) 10 100 64 85580.

Q Calle Miguel Hidalgo S/N,